変 更 届

今般、下記の通り変更致しますので、ここにお届けいたします。

変
更
前

所 在 地

事業所名

代表者名

フリガナ

その他

ＴＥＬ・ＦＡＸ等

変
更
後

(

※
変
更
項
目
の
み
記
載)

所 在 地

事業所名

フリガナ

代表者名

フリガナ

代表者

生年月日
 明・大・昭・平   年  月  日

その他

ＴＥＬ・ＦＡＸ等

届 出      令和  年  月  日       印

都城商工会議所 会頭殿

 Ver.Ｔ 代 特 Ｍ 確認

専務理事 事務局長 相談所長 指導課長 振興課長 総務課長 労働保険担当 共済担当 取扱者

収納方法 会員番号 口数 決済日

集金・振替・請求書  口 ／  ／

Ｔ・・・TOAS 情報を変更したら押印   代・・・代表者情報を変更したら押印   特・・・現状で特商であれば押印

Ｍ・・・Mail 情報を変更したら押印   ※変更しなかった場合は、「－」を記入

～以下、都城商工会議所記入欄～

〒